De: Sorriso Figura <sorrisofigura2014@gmail.com>
Enviada: 23 de novembro de 2021 15:42
Para: Comissão 6ª - CEIOPH XIV <6CEIOPH@ar.parlamento.pt>
Assunto: Re: 6.ª CEIOPH | Petição n.º 203/XIV/2.ª

Boa tarde , fica sem efeito obrigada

Enviado do meu iPhone

No dia 22/11/2021, às 14:02, Comissão 6ª - CEIOPH XIV <6CEIOPH@ar.parlamento.pt> escreveu:

Exma. Sr.ª Vânia Esteves de Oliveira,

Reiteramos o pedido de resposta com brevidade, sob pena de a petição ser arquivada caso nenhuma resposta seja
recebida no decorrer desta semana.

Com os melhores cumprimentos,

Em nome da equipa de apoio à
Comissão de Economia, Inovação, Obras Públicas e Habitação

ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

Direção de Apoio Parlamentar | Divisão de Apoio às Comissões
Palácio de S. Bento | Praça da Constituição de 1976 |1249-068 Lisboa, Portugal
6CEIOPH@ar.parlamento.pt

De: Comissão 6ª - CEIOPH XIV <6CEIOPH@ar.parlamento.pt>
Enviada: 15 de novembro de 2021 10:41
Para: Comissão 6ª - CEIOPH XIV <6CEIOPH@ar.parlamento.pt>; sorrisofigura2014@gmail.com
Assunto: RE: 6.ª CEIOPH | Petição n.º 203/XIV/2.ª

Exma. Sr.ª Vânia Esteves de Oliveira,

Vimos por este meio solicitar a sua resposta com urgência, até amanhã dia 16 de novembro.

Com os melhores cumprimentos,

Em nome da equipa de apoio à
Comissão de Economia, Inovação, Obras Públicas e Habitação

ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

Direção de Apoio Parlamentar | Divisão de Apoio às Comissões
Palácio de S. Bento | Praça da Constituição de 1976 |1249-068 Lisboa, Portugal
6CEIOPH@ar.parlamento.pt

De: Comissão 6ª - CEIOPH XIV <6CEIOPH@ar.parlamento.pt>
Enviada: 11 de novembro de 2021 15:48
Para: Comissão 6ª - CEIOPH XIV <6CEIOPH@ar.parlamento.pt>; sorrisofigura2014@gmail.com
Assunto: RE: 6.ª CEIOPH | Petição n.º 203/XIV/2.ª

Exma. Sr.ª Vânia Esteves de Oliveira,

mailto:6CEIOPH@ar.parlamento.pt
mailto:6CEIOPH@ar.parlamento.pt
mailto:6CEIOPH@ar.parlamento.pt
mailto:6CEIOPH@ar.parlamento.pt
mailto:sorrisofigura2014@gmail.com
mailto:6CEIOPH@ar.parlamento.pt
mailto:6CEIOPH@ar.parlamento.pt
mailto:6CEIOPH@ar.parlamento.pt
mailto:sorrisofigura2014@gmail.com

Em aditamento ao e-mail anterior, vimos solicitar a resposta com a maior urgência.

Com os melhores cumprimentos,

A equipa de apoio à
Comissão de Economia, Inovação, Obras Públicas e Habitação

ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

Direção de Apoio Parlamentar | Divisão de Apoio às Comissões
Palácio de S. Bento | 1249-068 Lisboa, Portugal
Tel.: +351 21 391 95 01
6CEIOPH@ar.parlamento.pt

De: Comissão 6ª - CEIOPH XIV <6CEIOPH@ar.parlamento.pt>
Enviada: 11 de novembro de 2021 15:36
Para: sorrisofigura2014@gmail.com
Cc: Comissão 6ª - CEIOPH XIV <6CEIOPH@ar.parlamento.pt>
Assunto: 6.ª CEIOPH | Petição n.º 203/XIV/2.ª

Exma. Sr.ª Vânia Esteves de Oliveira,

No seguimento do processo relativo à Petição n.º 203/XIV/2.ª, e dado o prazo entretanto decorrido, vimos por este
meio questionar se mantêm interesse na continuação dos trabalhos.

Com os melhores cumprimentos,

A equipa de apoio à
Comissão de Economia, Inovação, Obras Públicas e Habitação

ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

Direção de Apoio Parlamentar | Divisão de Apoio às Comissões
Palácio de S. Bento | 1249-068 Lisboa, Portugal
Tel.: +351 21 391 95 01
6CEIOPH@ar.parlamento.pt

mailto:6CEIOPH@ar.parlamento.pt
mailto:6CEIOPH@ar.parlamento.pt
mailto:sorrisofigura2014@gmail.com
mailto:6CEIOPH@ar.parlamento.pt
mailto:6CEIOPH@ar.parlamento.pt